
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 566 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 1559/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025 r., zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 73/2021 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 października  

2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr  29./2025 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zmiany wprowadzane do Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu związane są  ze zmianami w strukturze 

organizacyjnej Departamentu i wynikającej z tego potrzeby aktualizacji zadań realizowanych w jego 

komórkach organizacyjnych.   

 

 

 


